
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Про внесення зміни до рішення    
обласної ради від 17 жовтня  
2014 року № 8 

Двадцять шоста 
позачергова сесія  
сьомого скликання 

  
        
  

Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 1, 2, 3 Закону України «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності», враховуючи рішення 
Врадіївської районної ради від 21 грудня 2018 року № 28 «Про  скасування 
рішення Врадіївської районної ради від 24 листопада 2014 року № 2 «Про 
безоплатну передачу легкового «спеціалізованого транспорту медична 
допомога – В» обласна рада 

  
 
ВИРІШИЛА: 

 
  
1. Внести зміну до рішення обласної ради від 17 жовтня  2014 року № 8 

«Про надання згоди на безоплатну передачу індивідуально визначеного майна 
зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області у комунальну власність територіальних громад Миколаївської області»,   
виключивши з таблиці додатка до рішення обласної ради позицію 13. 

У зв'язку з цим позиції 14-24 вважати відповідно позиціями 13-23. 
 
 2. Зняти з контролю як таке, що виконане, рішення обласної ради  від        
17 жовтня 2014 року № 8  «Про надання згоди на безоплатну передачу 
індивідуально визначеного майна зі спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність територіальних 
громад Миколаївської області». 
 
 
Голова обласної ради                   В. МОСКАЛЕНКО 


